
БОЧЕЧКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
КОНОТОПСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ,
МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

11.03.2024 с. Бочечки 20 - ОД

Про проведення І туру Всеукраїнського 
конкурсу «Інноваційний урок фізичної 
культури та урок фізичної культури з 
елементами футболу» у 2023 -  2024 
навчальному році

Відповідно до Положення про Всеукраїнський конкурс «Інноваційний урок 
фізичної культури та урок фізичної культури з елементами футболу», 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 
від 07.09.2011 №1030 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 23 
листопада 2011 року за №1336/20074, на виконання наказу Департаменту освіти 
і науки Сумської обласної державної адміністрації «Про проведення II туру 
конкурсу «Інноваційний урок фізичної культури та урок фізичної культури з 
елементами футболу» у 2023/2024 навчальному році» №81-ОД від 04.03.2024, з 
метою піднесення ролі фізичного виховання, виявлення творчих учителів 
фізичної культури, підвищення рівня їх професійної майстерності, розвитку 
шкільного футболу, популяризації основ здорового способу життя

НАКАЗУЮ:
1. Провести в період із 11.03.2024 по 11.04.2024 І тур Всеукраїнського 

конкурсу «Інноваційний урок фізичної культури та урок фізичної культури з 
елементами футболу» у Сумській області у 2023/2024 навчальному році.

2. Затвердити умови проведення І туру Всеукраїнського конкурсу 
«Інноваційний урок фізичної культури та урок фізичної культури з елементами

* футболу» у Сумській області у 2023/2024 навчальному році (додається).
3. Затвердити склад оргкомітету та журі І туру конкурсу (додається).
4. Керівникам закладів освіти Бочечківської сільської ради забезпечити 

участь учителів фізичної культури у І турі Всеукраїнського конкурсу 
«Інноваційний урок фізичної культури та урок фізичної культури з елементами 
футболу» у Сумській області у 2023/2024 навчальному році.

5. Організаційному комітету:



5.1 Забезпечити організацію, науково-методичний супровід та проведення І 
туру Всеукраїнського конкурсу «Інноваційний урок фізичної культури та урок 
фізичної культури з елементами футболу» у Сумській області у 2023/2024 
навчальному році до 11.04.2024 року.

5.2 Надіслати матеріали переможця І туру Всеукраїнського конкурсу 
«Інноваційний урок фізичної культури та урок фізичної культури з елементами 
футболу» у Сумській області у 2023/2024 навчальному році, відповідно до умов 
проведення конкурсу, комунальному закладу Сумський обласний інститут 
післядипломної педагогічної освіти (Нікітін Ю.О.) до 22.04.2024 року .

6. Контроль за виконанням цьогс^наказу^зЗлгішаю за собою.
/ ' ,/

Начальник ^  Світлана СТЕПАНЕНКО
_̂___ .. ґ 7



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ відділу освіти, культури 
і туризму, молоді та спорту
11.03.2024 №20-С)Д

СКЛАД
оргкомітету з проведення І туру 

Всеукраїнського конкурсу «Інноваційний урок фізичної культури та 
урок фізичної культури з елементами футболу» 

у 2023/2024 навчальному році

Степаненко 
Світлана Михайлівна

Ніколаєнко 
Олена Вікторівна

Очкурова 
Людмила Іллівна

- начальник відділу освіти, культури і 
туризму, молоді та спорту Бочечківської 
сільської ради

- головний спеціаліст відділу освіти, 
культури і туризму, молоді та спорту 
Бочечківської сільської ради

- директор КУ «Бочечківський ЦПРПП» 
Бочечківської сільської ради

Начальник Світлана СТЕПАНЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ відділу освіти, культури 
і туризму, молоді та спорту
11.03.2024 №20-ОД

СКЛАД
журі І туру Всеукраїнського конкурсу «Інноваційний урок 

фізичної культури та урок фізичної культури з елементами футболу»
у 2023/2024 навчальному році

Голова журі

Заступник голови журі

Члени журі

Клименко Наталія Миколаївна, головний 
спеціаліст відділу освіти, культури і 
туризму, молоді та спорту Бочечківської 
сільської ради
Павленко Марія Олександрівна, головний 
спеціаліст відділу освіти, культури і 
туризму, молоді та спорту Бочечківської 
сільської ради
Горбань Оксана Віталіївна, директор 
Комунального закладу позашкільної 
освіти Бочечківської сільської ради 
«Центр дитячої та юнацької творчості» 
Голуб Наталія Анатоліївна, консультант 
КУ «Бочечківський ЦПРПП» 
Бочечківської сільської ради (за згодою) 
Горбач Олена Миколаївна, психолог КУ 
«Бочечківський ЦПРПП» Бочечківської 
сільської ради'(за згодою)

Начальник Світлана СТЕПАНЕНКО


